[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2018                                                                                        № 279
	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Собинского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Будылецкой Дарьи Владимировны

Руководствуясь п.2 ст.75  Закона Владимирской области от 13.02.2003г №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 04.10.2007 №151 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Собинский район на территориальную избирательную комиссию Собинского района», постановлением Территориальной избирательной комиссии Собинского района от 09.06.2018 №189  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №8 и №16 по дополнительным выборам депутатов Совета народных депутатов Собинского района шестого созыва на Территориальную избирательную комиссию Собинского района», на основании заявления кандидата о снятии своей кандидатуры,  Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Собинский район и окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16 постановляет:

1. Аннулировать регистрацию Будылецкой Дарьи Владимировны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов  Собинского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить данные об аннулировании регистрации кандидата в газету «Доверие».
	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И. Мякотина